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برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

سفر به قلب کرونا  و سوال بی جا از قربانی هوتک !
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هوتک های مرگ!

در 10 روز اخیر به دلیل مشکلات آب رسانی در 
سیستان و بلوچستان متاسفانه چهار کــودک در 
هوتک ها غرق شدند و در همین مدت یک کودک هم 
هدف حمله گاندوها قرار گرفته و یک دستش را از 
دست داده است. اما این درد کم آبی در سیستان 
و بلوچستان مختص همین چند روز نیست و سال 
های درازی است که مردم در این استان از کم آبی 
رنج می برند. با نگاهی به آمار مصدومان و کودکان 
غرق شده در هوتک های این استان می بینیم که در 
سال گذشته نیز هفت کودک بین 5 تا 15 سال در 
حوضچه های آب این استان غرق شده اند و تعداد 
زیادی هم به دلیل حمله تمساح های گاندو قطع عضو 
شده اند. کاربری نوشت: »کاش خیران به کمک نهادها 
بیان و شبکه آب رسانی این استان رو درست کنند که 

دیگه شاهد یه همچین خبرهایی نباشیم.«

 

  2.4     M   views 

قاچاق کودک با تانکر

»اگر خفه می شدن کی جواب می داد؟« ویدئوی عجیبی 
در فضای مجازی منتشر شده که تعداد زیادی کودک 
و زن از داخــل تانکری خــارج می شوند. در توضیح 
این فیلم آمده که ماموران گمرک ماهیرود در نقطه 
صفر مرزی ایران و افغانستان موفق شدند از یک 
تانکر سوخت 14 مرد، زن و بچه را که قصد ورود 
غیرقانونی به کشور داشتند شناسایی کنند. گفته 
می شود ماموران بازرسی گمرک با سگ های موادیاب 
مشغول بررسی تانکر بودند که بچه های داخل تانکر از 
سگ ها ترسیدند و چند نوزاد به گریه افتادند که به 
این شکل 14 تبعه شناسایی و تحویل پاسگاه انتظامی 
ماهیرود داده شدند. راننده متخلف هم که سابقه 
جرم   های متعددی داشته دستگیر شده است. کاربری 
نوشت: »عجیب بودن کار به کنار واقعا چطور دل شون 
میاد این بچه ها رو بذارن تو تانکر و جون شون رو به 

خطر بندازن!«
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سفر به قلب کرونا!

»باز هم کرونا رو غافلگیر می کنیم؟« ویدئویی از 
حجم ترافیک جاده های شمال در فضای مجازی منتشر 
شده که نشان از شلوغی و ترافیک این جاده ها از 
تهران و کرج به سمت شمال دارد. در این ویدئو 
که حسینی بای از مانیتورهای راهنمایی و رانندگی 
گرفته نشان داده می شود که در نیمه شب سه شنبه 
که به تعطیلات پیش رو ختم می شود تعداد زیادی از 
هموطنان به جاده های شمال زده اند. کاربری نوشت: 
»البته یک شایعه ای منتشر شده بود که جاده ها رو 
قراره تعطیلات ببندن و همین شایعه باعث این اتفاق 
شده«. کاربر دیگری هم نوشت: »چرا خودمون به 
خودمون رحم نمی کنیم مگه نمی بینیم که هر روز 
بیش از 100 نفر به خاطر این ویروس جونشون رو 
از دست میدن باز رعایت نمی کنیم و می ریم سفر«. 
کاربری هم نوشت: »یه عده مثل این که تا خودشون 
یا نزدیکان شون نگیرن متوجه نمی شن چقدر این 

ویروس خطرناکه!«
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کلاهبرداری خلاقانه یک جوان!

ویدئویی از دستگیری یک جــوان منتشر شده که 
گفته می شود با پیدا کــردن طعمه های خــودش از 
سایت دیوار و مراجعه به محل زندگی آن ها اقدام 
به کلاهبرداری می کرده اســت. این شخص ابتدا 
آگهی را از سایت پیدا می کرده که معمولا گوشی ها و 
وسایل گران قیمتی را  که برای فروش گذاشته شده 
انتخاب و سپس بعد از دریافت کالا همان جا به وسیله 
یک نرم افزار یک تراکنش ساختگی ایجاد می کرده 
که فروشنده باور کند وجه پرداخت شده و پیامکی 
جعلی را هم برای صاحب کالا ارسال می کرده است. 
او همچنین برای جلب اعتماد مردم از لباس نیروی 
انتظامی سوء استفاده می کرده و با لباس این نیرو 
در محل معامله حاضر می شده. افراد هم که فریب 
او را می خورده اند کالای خود را در اختیار او قرار 
می داده اند. کاربری نوشت: »این آدم برنامه نویسی 
بلده و استعداد داره فقط صد حیف که در راه دزدی 

ازش استفاده می کنه«.
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چی کار کنیم آب نداریم!

گوشه ای از برنامه دختران آسیب دیده هنگام تهیه 
آب در سیستان و بلوچستان که منجر به قطع دست 
یکی از آن ها شده بود در شبکه های اجتماعی بسیار 
پر بازدید شد. در این برنامه مجری از دختر بچه های 
سیستان و بلوچستانی می پرسد: »نمی شه نرید کنار 
برکه برای آب آوردن« که هر دو همزمان می گویند: 
»چی کار کنیم آب نداریم، مجبوریم.« سال گذشته 
»آسیه و حوا« برای تهیه آب به کنار برکه اطراف 
روستایشان می روند که حوا هدف حمله گاندوها قرار 
می گیرد و آسیه به کمک خواهرش می رود تا او را از 
دست گاندوها نجات دهد. در این حمله حوا دستش 
را از دست می دهد. کاربری نوشت: »چند تا بچه باید 
جونشون رو توی این هوتک ها از دست بدن تا یه عده 
به فکر رفع مشکل مردم این منطقه بیفتن!« کاربری 
هم نوشت: »شما هم مثل من حس کردید مجری 

سوال خیلی بی خودی پرسید؟!«
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جشن فالوئر و آزاد کردن زندانی

»اینم یه جورشه دیگه« ویدئویی در فضای مجازی از 
جلوی یک زندان منتشر شده که خانمی مقابل دوربین 
قرار گرفته و از وجاهت او گفته می  شود. حالا ماجرا از 
این قرار است که این خانم تعداد فالوئرهایش در فضای 
مجازی به 521 هزار نفر رسیده و به ادعای خودش قرار 
است به همین مناسبت زندانی آزاد کند. البته پیش 
از این بسیاری بابت تولد یا شروع زندگی مشترکشان 
هم این کار را کرده بودند اما این بار با دفعات قبل کمی 
متفاوت بود. کاربری نوشت: »به دلیل کارش کار ندارم 
که بالا رفتن تعداد فالوئرهای آدم نه حُسنی داره و نه 
امتیازی محسوب می شه. اما به هرحال کارش، کار خوبیه 
و باید بهش آفرین گفت«. کاربر دیگری هم نوشت: 
»امیدواریم یک نوع شوآف مجازی جلوی دوربین نباشه 

و واقعا این کار به شکل درستش انجام شده باشه«.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

هشدار

تبلیغ شر خری!

وضعیت 
بورس این 

قدر مردم رو 
گرفتار کرده 

که حتی 
کانال های 

سیگنال دهی  
روی سطل 
ماست هم 

 تبلیغ
 می کنن!

پوستر جالب 
نصب شده 
در حسینیه 

بارجین میبد 
نشون میده 

که زمان جنگ 
وظیفه  حمایت 

از رزمندگان 
بود و امروز 

حمایت از کادر 
درمان

نمی دونم واقعیه یا نه ولی حالا شما هم 
رعایت کنید و وقتی انگشتر دستتونه 

باتری اتومبیل تون رو لمس نکنید

تبلیغ ماستی!

 گاهی خدا
می خواهد با 

دست تو دست 
دیگر بندگانش 
را بگیرد. وقتی 

دستی را به 
 یاری

 می گیری  
بدان که دست 

دیگرت در 
دست خداست

حمایت از دیروز تا امروز

دست در دست حق

با این وضع 
بازار به نظرم 

 یکی از
  شغل های 
پر مشتری و 
پر پولیه که  
در این مورد 
باید از طریق 
وکیل اقدام 

کرد!

  این هفته طبق روال هر هفته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و 
پرکاربرد را در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم. 

www.khorasannews.com @roznamekhorasan

#ما_ملت_امام_حسینیم)ع(: حدود یک هفته  از به 
راه افتادن هشتگ ما ملت امام حسینیم)ع(  می گذرد و 
این هشتگ، مورد استقبال بسیاری از کاربران توئیتر  و 
اینستاگرام قرار گرفته است. ما ملت امام حسینیم )ع(
جمله ای بود که توسط شهید سردار سلیمانی گفته 

شده بود.
با  از کاربران  بسیاری  #حب_الحسین_یجمعنا: 
بازنشر تصاویری از مجالس مذهبی که در آن ها فاصله 
اجتماعی و پروتکل ها بهداشتی رعایت شده از این 
هشتگ استفاده کردند و نشان دادند که دوست داشتن 

سیدالشهدا)ع( ما را کنار هم جمع کرده است.
#بورس: نوسانات شدید بورس در روزهای گذشته این 

هشتگ را داغ تر از گذشته کرد.
هشتگ های اپوزیسیون درباره تحریک به اعتراض و 
اعتصاب هم که عموما از خارج از کشور ارسال شده 

است در میان هشتگ های این هفته قرار دارد.
#محاکمه_مسئولان_ناکارآمد: کاربران هنوز با 
استفاده از این هشتگ خواستار محاکمه مسئولان 
فدراسیون فوتبال شده اند که در پرونده مربی بلژیکی 

مقصرند.
نام یکی از افــرادی که در ادعاهای مختلفی متهم به 
آزار، اذیت و تجاوز به دانشجویان دختر شده هم یکی از 

هشتگ های داغ این هفته بود.
#صبح_نو: روزنامه صبح نو در ابتدای شهریور به شماره 
هزار رسید و بسیاری از کاربران با این هشتگ به استقبال 
آن رفتند. روزنامه خراسان هم به مجموعه صبح نو برای 

تلاش و پشتکارشان خسته نباشید می گوید.

تصویر پروفایل محرم و دانلود نوحه: شروع محرم 
و عــزاداری ها، بسیاری را بر آن داشته که حال و هوای 
پروفایل شان را با تصویرهای محرمی تغییر دهند و بسیاری 

هم برای این ایام نوحه های محرمی را دانلود کردند.
ــر مــاه  فــیــش حــقــوقــی بــازنــشــســتــگــان: ابــتــدای ه
بازنشستگان برای دیدن میزان دریافتی و دانلود فیش 

حقوقی شان دست به دامان گوگل می شوند.
»ک.ا« و »آ.آ«: در روز های گذشته روایت هایی از تجربه 
تجاوز و آزار جنسی از سوی کاربران شبکه های اجتماعی 
بازتاب وسیعی داشته و نگرانی های زیادی را برانگیخته 
است. این روایت ها پس از مطرح شدن نام چند مدرس 
شناخته شده در این باره اوج گرفت. در این بین ادعاهای 
چند نفر علیه یک چهره شناخته شده هنری و یک پسر 
دهه هفتادی که گویا دانش آموخته رشته باستان شناسی 
دانشگاه تهران بوده و اطراف میدان انقلاب، کتاب فروشی 
دارد،  بازتاب بیشتری داشته است. البته رئیس پلیس 

پایتخت دو روز پیش خبر دستگیری »ک.ا« را داد.
اخبار بورس: ریزش ناگهانی بورس در هفته ای که گذشت 
همه سهامداران را نگران کرده بود و برای مطلع شدن از 
اخبار لحظه ای بورس این واژه را زیاد مورد استفاده قرار 

دادند.
کنکور: بالاخره کنکور هم با همه فراز و نشیب هایش تمام 
شد و عجیب و غریب ترین کنکور تاریخ هم به سرانجام 
ــای آخر معلوم نبود برگزار  رسید. کنکوری که تا روزه

می شود یا باز هم به تعویق می افتد.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

مختار ثقفی و مختارنامه: جمعه 9 مهرماه سال 1389 
بود که اولین قسمت مختارنامه برای اولین بار از شبکه یک 
پخش شد و بینندگان را مجذوب خود کرد و بارها و بارها 
بازپخش شد و هربار هم درصد بالایی از بینندگان را به 
خود اختصاص داد. امسال اما به نظر می رسد این سریال 
حال و هوای دیگری دارد و در حالی که بسیاری به خاطر 
کرونا قادر به حضور در هیئت ها نیستند مختارنامه را به 

عنوان روضه تصویری برای خود انتخاب کرده اند.
روز پزشک: اول اردیبهشت سالروز تولد ابوعلی سینا به 
نام روز پزشک نام گذاری شده و بسیاری برای  قدردانی 
از پزشکانی که این روزها در خط مقدم مبارزه با کرونا 

هستند این مقاله را در ویکی پدیا مطالعه کردند.
ریحانه پارسا و مهدی کوشکی: با پاک شدن یک 
باره عکس های دونفره ریحانه پارسا و همسرش مهدی 
کوشکی در صفحات اینستاگرام شان، شائبه جدایی این 
دو بازیگر به وجود آمده است. اما تجربه نشان داده برخی 
سلبریتی ها چون علاقه دارند در راس توجه ها باشند، 
حاضرند دست به کارهای شائبه برانگیزی بزنند که باعث 
افزایش فالوئرهایشان شود و البته تاکنون همین شایعه 
باعث شده ریحانه پارسا بیش از 10 هزار نفر به دنبال 
کننده هایش افزوده شود و کوشکی هم حدود چهار هزار 

نفر  فالوئر جذب کرده است!
سریال آقازاده: پخش سکانسی از سریال آقازاده درباره 
صیغه و ازدواج موقت در فضای مجازی سر و صدای زیادی 

به پا کرد و شوخی های زیادی هم با آن شد.
محمدرضا شجریان: استاد شجریان که چند سالی 
است با بیماری دست و پنجه نرم می کند، 25مردادماه، 

به دلیل وخامت حالش در بخش 
مراقبت های ویژه بستری شد 
که خوشبختانه بر اساس گفته 
پزشک معالجش از بیمارستان 

مرخص شده است.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7 7

1. شناسایی 2279 مبتلای جدید به کرونا در 30 مرداد
3/5۰ میلیون بازدید در 1۲۰۴ کانال، تاریخ انتشار: 5/31

2. ثبت نام ترم آینده دانشجویان مجازی شد
3/۲9 میلیون بازدید در 1۰۰۸ کانال، تاریخ انتشار: 5/31

3. مهلت ثبت سفارش کتاب های درسی دانش آموزان
۲/۸۸ میلیون بازدید در 1۰۸۷ کانال، تاریخ انتشار: 5/31

4. تعداد 133 فوتی جدید کرونا در 3 شهریور
۲/۷۰ میلیون بازدید در 9۴۲ کانال، تاریخ انتشار: 6/۴

5. عزاداری در مساجد تهران ممنوع شد
۲/61 میلیون بازدید در 6۲۷ کانال، تاریخ انتشار: 5/31

6. نتیجه بازخوانی جعبه سیاه هواپیمای اوکراین
۲/51 میلیون بازدید در ۴۲۴ کانال، تاریخ انتشار: 6/۲

7. واریز وام ودیعه مسکن به حساب متقاضیان آغاز شد
۲/۴5 میلیون بازدید در 9۰9 کانال، تاریخ انتشار: 6/۴

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی7

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک 7

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

، جنجال شکلات و  »ک . ا«

 آش نذری حاج خانم!


